Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 мая  2015 года                                            № 33                                                          д. Тукса
О проведении на территории

Туксинского сельского поселения

месячника пожарной безопасности

       В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Республики Карелия от 6 октября 2005г. № 903-ЗРК «О некоторых вопросах пожарной безопасности», во исполнение Распоряжения Правительства Республики Карелия от 23.04.2013г. № 205р-П и плана мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности жилищного фонда,
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить на территории Туксинского сельского поселения месячник пожарной безопасности жилищного фонда с 05 мая 2015 года по 05 июня 2015 года.
2. Утвердить план мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности (приложение 1).
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о Главы Туксинского

сельского поселения                                                                                              О.И. Кекшоева
Приложение 1 к постановлению Главы

администрации Туксинского сельского поселения

№ 33 от 05.05.2015 года

ПЛАН
Мероприятий по проведению месячника пожарной безопасности

на территории Туксинского сельского поселения

	Мероприятия
	Исполнитель, срок исполнения
	Ответственный

	Организация и проведение очистки от мусора дворовых территорий
	Администрация Туксинского сельского поселения

до 05 июня
	О.И. Кекшоева

	Проведение проверок мест возможного проживания лиц без определенного места жительства
	Администрация Туксинского сельского поселения, МО МВД России «Олонецкий (по согласованию)

до 05 июня
	О.И. Кекшоева

	Организация и проведение инструктажей  населения по мерам пожарной безопасности в быту.
	Администрация Туксинского сельского поселения
до 05 июня
	О.И. Кекшоева

	Организация и проведение в образовательных учреждениях дополнительных занятий с учащимися на тему о чрезвычайных ситуациях, связанных с пожарами, и их предупреждением
	Администрация Туксинского сельского поселения, МКОУ «Туксинская СОШ», ОНД Олонецкого и Питкярантского районов УНД ГУ МЧС РФ по РК, ВДПО, (по согласованию)

               до 05 июня
	О.И. Кекшоева

	Организация и проведение мероприятий по выявлению и сносу бесхозных строений
	Администрация Туксинского сельского поселения, ОНД Олонецкого и Питкярантского районов УНД ГУ МЧС РФ по РК (по согласованию)

               до 05 июня
	О.И. Кекшоева